様式第 2号（第 8条関係）

農地バンク登録申請書（受け手用）

令和 年 月  日

国東市農業委員会会長 殿

下記のとおり農地の譲渡・借受けを希望したいので登録を申し込みます。
なお、この情報が農地バンクの登録者に提供されることに同意します。
（実際の売買、賃貸等にあたっては別途申請が必要となります）

登録申込者

住  所
〒（   －    ）

氏  名                       印

生年月日 昭和 ・ 平成  年  月  日 （  才）

電話番号  FAX

携帯番号  メール

利用目的 １ 新規就農  ２ 経営規模拡大 ３自給的農業 ４その他（      ）

利用予定者

の状況（農作

業に従事す

る家族）

氏 名 生年月日 続柄 職業 農業の経験 備 考

希望する農

地等

種類 面積

(㎡)
希望地区

（有の場合は記入）
希望価格 用途

（作付もの）
その他
(土質等)

   借りたい ・買いたい
（       円）

   借りたい ・買いたい
（       円）

   借りたい ・買いたい

（       円）

   借りたい ・買いたい

（       円）

具体的な利

用方法

その他